الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    31   0.00 673.82 673.82
Saudi Riyals Seven Hundred Seventy Four EightyNine Halala 101.07 774.89

Total المجموع
    31   0.00 673.82 673.82
Saudi Riyals Seven Hundred Seventy Four EightyNine Halala 101.07 774.89

BILL TO محيط الاسعار : محيط الاسعار فاتورة الى :

SHIP TO : [32070722]Musassa Muhit Al Asaar عبدالله بن سالم بن محمد الزويدي المهري شحن الي :

CUSTOMER VAT : 302265917500003 302265917500003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS : Default Street , Al Duwadimi, Central